

RotaXion på bøljan blå

Torsdag 8 juni ble det arrangert seiltur for elever ved Ny-Krohnborg skole i regi av RotaXion. 15 elever var påmeldt, men på grunn av sykdom fikk vi forfall fra 2 og 13 elever stilte opp og ble hentet på skolen kl 1600.

Fra Bergenhus Rotary Klubb stilte 2 personer, Geir Litland og Svein Milford. May-Britt Dahl fra klubben vår var kontaktperson mot Bergen Seilforening, og hennes ektefelle var med på selve arrangementet. Han tok mot oss da vi ankom Bergen Seilforening på Hjeltestad kl 1630, sammen med 4 seilbåteiere fra seilforeningen.

Geir hadde bestilt 8 store pizzaer fra Pizzabakeren, og sammen med en del brus han hadde kjøpt inn gikk dette ned på høykant i forkant av seilturen.

Elevene ble fordelt på båtene, 3+3+3+4 i hver båt.

Alle båtene gikk rolig fra båtforeningen og ut i Raunefjorden, hvor seilene ble heist og vi krysset frem og tilbake inntil det var tid til å returnere. Elevene var veldig engasjert. Dette var helt nytt for dem og ingen av dem hadde vært om bord i en seilbåt før. Noen av dem hadde heller ikke vært om bord i andre mindre båter.

Om bord på alle båtene fikk elevene lov å sitte langs rekken med føttene ut mot sjøen, og når de var på lesiden hadde de føttene nesten ned i sjøen. De fotograferte hele tiden og tok sikkert hundrevis av bilder, både av båten de selv var i og av de andre båtene, som ofte var ganske nær.

Vi var tilbake i seilforeningen og på land litt før klokken 7, og da hadde mannen til May-Britt laget en stor stabel nystekte vafler, og med en stor skål jordbærsyltetøy gikk også dette ned på høykant. Samtidig med vaffelpisingen var det noen av de dristigste elevene som hadde seg en tur i sjøen, med klær på. Stemningen var stor til siste slutt, og for ungdommene gjorde det ingenting at drosjen som skulle hente dem, ble en halvtime forsinket.

Konklusjonen må være at dette var et svært vellykket arrangement, og vi må rette en stor takk til Seilforeningens representanter som gjorde dette mulig.

Arrangementet er gjennomført med støtte fra Rotary District Grant.